

T.C.

ALANYA

1. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

TALİMAT NO : 2012/154 Talimat

DURUŞMA TARİHİ : 04/10/2012

CELSE NO : 1.

BAŞKAN :

ÜYE :

ÜYE :

KATİP :

Belirli gün ve saatte 1. celse açıldı. yargılamaya başlandı.

Müşteki A. Y.'in geldiği görüldü.

Müşteki huzura alındı. Kimlik tesbitine geçildi.

MÜŞTEKİ : A. Y.

Müştekiye İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 10/09/2012 tarih 2012/264 Esas sayılı talimat evrakı ve ekindeki 2012/32815 Esas sayılı iddianamesi okundu.

Müştekiye CMK 234/b maddesi uyarınca kamu davasına katılma vekili yoksa, baro tarafından avukat görevlendirilmesini isteme hakkının bulunduğu ve diğer hakları anlatıldı.

Müştekiden soruldu; haklarımı anladım, avukat istemiyorum, dedi.

MÜŞTEKİ BEYANINDA :

Ben olay tarihinde Mavi Marmara adlı gemide insani yardım amaçlı yolcu olarak bulunuyordum, gemi Türk Gümrüğünden çıkmadan önce tamamı ile silahsızlandırıldı, daha doğrusu kimsede silah olmamasına rağmen mesleki olarak bazı arkadaşların bulundurduğu bıçak ve benzeri malzemeler dahi silah kabul edilip alındı, tamamı ile silahsız bir şekilde uluslararası karasularında iken İsrail askerleri gemiye çıktı, bizi darp etmeye başladılar, gemide bulunan eşyalarımıza el koydular, kolumuza kelepçe takıp İsrail ülkesine zorla götürdüler, bu sırada benim kolum kelepçe takılırken yaralandı ve halen kolumda his kaybı var, benden daha ağır yaralananlar ve vefat edenler oldu, bu şekilde zorla alıkonulduktan sonra bir müddet sonra bizi tekrar Türk Gümrüğüne iade etmek üzere getirdiklerinde beni diğer arkadaşlarımdan ayırdılar, özellikle cezaevinden çıkışta ve yine havaalanına gittiğimizde beni gizli bölmelere götürüp işkence yaptılar, sanıyorum askerlerin ilk gemiye halat ve merdiv align=centeren attıkları sırada bunları tekrar denize atıp çıkmalarına engel olmak istemem nedeni ile bana daha çok kin beslemiş olabilirler, bu şekilde de beni bilmediğim gizli bölmelere götürüp bana işkence yapan beni burada "bir daha aileni göremeyeceksin" deyip ölümle tehdit eden, görevlilerden yine gemiye çıkıp bana darp uygulayan zorla mallarımı yağmalayan ve yine beni zorla İsrail ülkesinde alıkoyan ve hapseden görevli İsrail askerlerinden ve onları bu emri verenlerden, bu şekilde işkenceye maruz kalmamıza göz yumanlardan ve İsrail Devletinden şikayetçiyim, davaya da katılmak istiyorum dedi.

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ İSTEM GİBİ :

Buraca işi biten talimatın Cumhuriyet Savcılığı tarafından görüldüsü yaptırıldıktan sonra mahal mahkemesine iadesine oy birliği ile karar verildi. 04/10/2012